2011年半年度报告

 34

2011-06-14 2011-027 关于完成工商变更登记的公告 www.cninfo.com.cn

2011-06-21 2011-028 第二届董事会第八次会议决议公告 www.cninfo.com.cn

2011-06-21 2011-029 关于其他与主营业务相关的营运资金使用计划(三)的公告 www.cninfo.com.cn

九、报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象
谈论的主要内容及

提供的资料

2011-02-25 公司会议室 实地调研 兴业证券
生产经营情况，行业分析，

产品市场分析

2011-05-05 公司会议室 实地调研 国都证券、信达证券

生产经营情况，行业分析，

产品市场分析，募投项目进

展情况

2011-06-01 公司会议室 实地调研 中投证券
生产经营情况，行业分析，

产品市场分析

2011-06-09 公司会议室 实地调研 金润道禾、申银万国
生产经营情况，行业分析，

产品市场分析

2011-06-21 公司会议室 实地调研 马丁可利、中投证券、国泰君安

生产经营情况，行业分析，

产品市场分析，募投项目进

展情况

   2011年半年度报告

 35

第五节  股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况

1、利润分配及公积金转增股本情况

2011 年 4 月 18 日，公司 2010 年年度股东大会审议通过了《公司 2010 年度

利润分配及资本公积金转增股本预案》，以 2010 年 12 月 31 日公司总股本 9,727

万股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.5 元（含税）。同时以资本公

积金向全体股东每 10 股转增 10 股。利润分配及资本公积金转增股本方案已于

2011 年 5 月内实施完毕，公司总股本增至 19,454 万股。

2、有限售条件流通股上市流通情况

公司首次公开发行前已发行的部分股份已于2011年4月27日解除限售股份

并开始上市流通。此次解除限售的股份数量为 2,590.67 万股；实际可上市流通

的股份数量为 2,039.42 万股。

3、股本变动情况表

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量(股)
比例

（%）

发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 72,270,000 74.30%   51,875,800 -20,394,200 31,481,600 103,751,600 53.33%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 72,270,000 74.30%   46,363,300 -25,906,700 20,456,600 92,726,600 47.66%

 其中：境内非国有法

人持股
34,863,300 35.84%   34,863,300   34,863,300 69,726,600 35.84%

   境内自然人持股 37,406,700 38.46%   11,500,000 -25,906,700 -14,406,700 23,000,000 11.82%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份   5,512,500 5,512,500 11,025,000 11,025,000  5.67%

二、无限售条件股份 25,000,000 25.70%   45,394,200 20,394,200 65,788,400 90,788,400 46.67%

1、人民币普通股 25,000,000 25.70%   45,394,200 20,394,200 65,788,400 90,788,400 46.67%

2、境内上市的外资股

   2011年半年度报告

 36

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 97,270,000 100.00%   97,270,000  97,270,000 194,540,000 100.00%

注：“其他变动”为公司首次公开发行前已发行的部分股份于 2011 年 4月 27 日解除限售上

市流通股份。

2、限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京海淀科技发

展有限公司
27,683,100 0 27,683,100 55,366,200 首发承诺 2013年 4月27日

林  科 8,050,000 0 8,050,000 16,100,000 首发承诺 2013年 4月27日

北京中恒天达科

技发展有限公司
7,180,200 0 7,180,200 14,360,400 首发承诺 2013年 4月27日

张  杰 3,350,000 837,500 2,512,500 5,025,000 首发承诺 2011年 4月27日

张雪凌 2,400,000 0 2,400,000 4,800,000 首发承诺 2013年 4月27日

丛澜波 2,150,000 537,500 1,612,500 3,225,000 首发承诺 2011年 4月27日

张淑荣 1,850,000 462,500 1,387,500 2,775,000 首发承诺 2011年 4月27日

赵  郁 1,400,000 350,000 1,050,000 2,100,000 首发承诺 2011年 4月27日

刘振义 1,037,800 1,037,800 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

胡宗杰 1,000,000 1,000,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

赵剑明 770,000 770,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

张亚娟 700,000 700,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

唐在峪 682,400 682,400 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

宋建华 650,000 650,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

刘爱香 600,000 600,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

张  涛 600,000 600,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

黄  琼 565,000 565,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

毕文军 500,000 500,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

吴湘宁 500,000 500,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

程荣玲 500,000 500,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

蒲延芳 485,000 485,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日

谢  东 400,000 400,000 0 0 首发承诺 2011年 4月27日